Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Georg-Treber-Stral3e 19
65428 Riisselsheim

015117328906

610007-VT06-VRM-2023-11-25

Transport-Service Schulz

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

25.11.2023
KW 47

4
3

999,37 kg
24,39 km
22 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Anas Loulou
Gustavsburger StralRe 9
65462 Ginsheim-Gustavsburg
0176/36392716

unter den Balkon - NICHT - an die
Hausttr

546211

359

16

7

1

Herr Akram Dahmani
Bouguenais-Allee 2

65462 Ginsheim-Gustavsburg
17652453797

an die Haustir

546204

585

26

13

Herr Serhii Buriak

Stettiner Stralle 1

65462 Ginsheim-Gustavsburg
0170/6735634

An die Haustir

546210

425

19




