

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	610007-VT06-VRM-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	Transport-Service Schulz Georg-Treber-Straße 19 65428 Rüsselsheim 015117328906	Anlieferstellen Bezirke Tonnage Tourlänge Paketgröße	4 3 999,37 kg 24,39 km 22 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Anas Loulou Gustavsburger Straße 9 65462 Ginsheim-Gustavsburg 0176/36392716 unter den Balkon - NICHT - an die Haustür	546211	359	16	7	1
2	Herr Akram Dahmani Bouguenais-Allee 2 65462 Ginsheim-Gustavsburg 17652453797 an die Haustür	546204	585	26	13	1
3	Herr Serhii Buriak Stettiner Straße 1 65462 Ginsheim-Gustavsburg 0170/6735634 An die Haustür	546210	425	19	7	1